

K. Skare Holding ApS

**Nordager 2
6000 Kolding**

CVR-nr. 27 26 54 48

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2017

**Klaus Skare
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Skare Holding ApS
Nordager 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 26 54 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 21. juli 2003
Hjemsted: Kolding

Direktion

Klaus Skare, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 104.251, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.588.402.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		42.582	(7.407)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(210.620)</u>	<u>(91.245)</u>
Resultat før finansielle poster		(168.038)	(98.652)
Finansielle indtægter	1	35.310	71.340
Finansielle omkostninger	2	<u>(665)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(133.393)	(27.312)
Skat af årets resultat	3	<u>29.142</u>	<u>7.040</u>
Årets resultat		<u>(104.251)</u>	<u>(20.272)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>(155.951)</u>	<u>(70.872)</u>
		<u>(104.251)</u>	<u>(20.272)</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.858	200.478
Materielle anlægsaktiver	4	<u>274.858</u>	<u>200.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>274.858</u>	<u>200.478</u>
Andre tilgodehavender		911.258	966.922
Udskudt skatteaktiv	5	22.094	0
Tilgodehavender		<u>933.352</u>	<u>966.922</u>
Likvide beholdninger		<u>441.987</u>	<u>644.030</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.375.339</u>	<u>1.610.952</u>
Aktiver i alt		<u>1.650.197</u>	<u>1.811.430</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.411.702	1.567.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>1.588.402</u>	<u>1.743.252</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>7.048</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>7.048</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.622	42.622
Selskabsskat		9.173	8.508
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.795</u>	<u>61.130</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.795</u>	<u>61.130</u>
Passiver i alt		<u>1.650.197</u>	<u>1.811.430</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.567.653	50.600	1.743.253
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(155.951)	51.700	(104.251)
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	1.411.702	51.700	1.588.402

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	35.310	71.340
	<u>35.310</u>	<u>71.340</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	665	0
	<u>665</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	682
Årets udskudte skat	(29.142)	(7.722)
	<u>(29.142)</u>	<u>(7.040)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016		474.765
Tilgang i årets løb		<u>285.000</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>759.765</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		274.287
Årets afskrivninger		<u>210.620</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>484.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>274.858</u>

Noter til årsrapporten

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	7.048	7.048
Anvendt i året	(29.142)	0
Overført til aktiver	<u>22.094</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>7.048</u>
Materielle anlægsaktiver	(22.428)	7.048
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>22.094</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>7.048</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>22.094</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>22.094</u>	<u>0</u>